Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço máximo Preço máximo total 

1 18418 SULFATO GENTAMICINA 
5MG/ML (0,5%) COLIRIO 
GENTAMICINA COMPOSIÇÃO: 
SAL SULFATO, 
CONCENTRAÇÃO: 5MG/ML, 
FORMA FARMACEUTICA: 
SOLUÇÃO OFTÁLMICA   

50,00 FRC 18,88 944,00 

TOTAL 

944,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 110.330,80 (Cento e Dez Mil, Trezentos e Trinta Reais e Oitenta Centavos) 

OBS. Serão desclassificadas as propostas que apresentarem cotações contendo preços excessivos, simbólicos, de valor zero 
ou inexequíveis, na forma da legislação em vigor, ou ainda, que ofereçam preços ou vantagens baseadas nas ofertas dos